17.05.2024 № 4.14-02/170524-12

О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной
программы «Международный корпоративный комплаенс и этика бизнеса»
факультета Высшей школы юриспруденции и администрирования в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 14.06.2024 по 20.06.2024  государственную итоговую
аттестацию студентов 2 курса образовательной программы магистратуры
«Международный корпоративный комплаенс и этика бизнеса», направления
подготовки 40.04.01 «Юриспруденция», Высшей школы юриспруденции и
администрирования, очной формы обучения.

2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующее
государственное аттестационное испытание:

- защита выпускной квалификационной работы.
3. Государственное аттестационное испытание организовать и провести с

применением дистанционных технологий.
4. Проведение государственного аттестационного испытания сопровождать

видеозаписью в установленном в НИУ ВШЭ порядке.
5. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации согласно

приложению.
6. Установить, что итоговый вариант выпускной квалификационной работы

должен быть загружен в информационную систему LMS в срок до 05.06.2024 не
позднее 23:00.

Директор                                        Д.Л. Кузнецов

17.05.2024 № 4.14-02/170524-12

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом НИУ ВШЭ
от _______ №________

График проведения государственной итоговой аттестации

№п
/п

Государственное
аттестационное

испытание

Мероприятие
ГИА

Дата
проведения

Время
проведения

Место
проведения

Список студентов

1 2 3 4 5 6 7
 Защита ВКР Локальная ГЭК   17.06.2024 16.00 г. Москва,

Покровский
бульвар д.11, R
503

Быков Антон Аркадьевич
Волкова Наталья Сергеевна
Габлия Леон Соломонович
Кардос Ольга Александровна
Киржаев Артем Алексеевич
Климова Ольга Сергеевна
Козлова Елена Александровна
Константинова Алеся Алексеевна
Кулагин Александр Николаевич
Толмачева Людмила Евгеньевна
Тюрина Ольга Юрьевна
Угнич Елизавета Игоревна
Цыдыпова Саяна Дабаевна
Черкасова Юлия Дмитриевна

 Итоговое заседание
ГЭК/Президиума ГЭК

20.06.2024 10.00 г. Москва,
Покровский
бульвар д.11, R
503

	О_проведении_ГИА_комплаенс.pdf
	О_проведении_ГИА_комплаенс_приложение.pdf